令和３年６月２２日

保護者様

                  つくばみらい市立小絹中学校 校長  栗原 繁則

                         同     ＰＴＡ会長   水野 文浩

同 家庭教育学級委員長    広瀬 恵子

令和３年度性教育講演会について

夏至の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校教育活動にあたたかい支援とご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，標記の件について，下記の通り実施いたします。ご多用の折とは存じますが，ぜひご参加

くださいますようお願いいたします。

                                      記

１ 日時    令和３年７月１２日（月）１３：３０～１４：３０

２ 会場       小絹中学校 体育館

３ 講演テーマ 相手とのすてきな関係をつくっていくには

        ～交際相手からの暴力予防プログラム～

４ 講師     いはらき思春期保健協会  津吹 哲男 先生

５ 対象    参加を希望する保護者および第３学年全生徒

６ 新型コロナウイルス感染症の感染防止対策

・発熱や体調不良の際は，来校をご遠慮ください。

 ・武道場内でのマスク着用，保護者用受付での検温，手指消毒にご協力ください。

７ お願い

・徒歩，自転車での来校にご協力ください。

やむを得ず，自家用車を利用する場合は，小絹水処理センターに駐車してください。

・校内では名札を着用してください。

８ 参加申し込み

参加希望の方は，下の「参加申込書」を７月２日（金）までに，担任に提出してください。

「令和３年度性教育講演会」参加申込書
  令和３年度性教育講演会に参加します。

つくばみらい市立小絹中学校     年  組  生徒氏名

参加者名

                                       ７月２日（金）までに，担任に提出してください。

 切り取り線